
 

 

ANLEDNING TILL UNDERSÖKNINGEN
Brand i villa.

UPPLYSNINGAR OM BRANDEN
Räddningstjänsten larmades kl 04.24.00 om brand.
Utryckningsstyrkan bestod av 8 man. Vid avfarten till X-vägen
kunde en kraftig rökpelare iakttas. Vid framkomsten slog brand ut
genom samtliga fönster och dörr som vätter mot balkongen.
Rökdykargrupper sattes in för eftersökning och ev livräddning.
Begränsningslinjen mot garaget förstärktes och ventilationshål
öppnades i taket. I souterrängvåningen påträffades bl.a
snickerimaskiner och andra värdefulla föremål. Snickerimaskinerna
och föremålen täcktes över med presenningar och restvärdesledare
kallades till platsen. Villan är byggd i ett plan med souterrängvåning.
Mot väster finns en altan med tryckinpregnerat golvvirke och med
hustak överskjutande över altanen.

UNDERSÖKNING
Vid undersökningen konstaterades att branden har varit som
intensivast på altanen och i kontorsrummet som ligger innanför med
fönster mot altanen. Yttertaket har också brunnit genom i detta
område. På altanen vid fönsterväggen finns rester av en större
gasolgrill. Gasolgrillen har förts åt sidan av räddningstjänsten. Denna
stod med kranen öppen när den flyttades bort av räddningstjänsten.
Reglaget för grillen är bortbränt men ställaren visar att vredet varit
påslaget. Brandbilden i övrigt visar att branden varit mycket intensiv
på altanen. Altangolvet där grillen varit placerad är helt genombränt.

I sovrummet intill kontorsrummet, där branden varit något lindrigare,
kan ses hur lådorna i sängborden dragits ut och placerats ovanpå
sängen. Att lådorna har placerats på sängen före branden kan utläsas
då det inte är några brandskador under dessa. Husägaren uppger att
pengar och andra värdeföremål försvunnit. Allt tyder på att det skett
ett inbrott i huset före branden.

SPRIDNINGSRISK
Risk för brandspridning och faktisk brandspridning till hela huset
förelåg.

SLUTSATS
Branden hade uppkommit genom att gasolgrillen som varit placerad
på altanen startats. Något brännbart har lagts på grillen och branden
har fått spridning till husets träpanel och in genom fönster. Branden
var således anlagd.


